
PLÁN A ORGANIZACE školního roku 2020 - 2021 VOŠ zdravotnické Stránka 1

Po Út St Čt Pá

Září
Kalendářní 

týden

Výukový 

týden
VZ1

Výukový 

týden
VZ2

Výukový 

týden
VZ3

31 1 2 3 4
1.9. Zápis 1.,2.,3. r., Školení: ŠŘ,  BOZP a PO, 4. 9.  pedagog. 

rada PP VOŠ za LO (7:15)
36 1 teorie 1 teorie 1 praxe

7 8 9 10 11 37 2 teorie 2 teorie 2 praxe

14 15 16 17 18 38 3 teorie 3 teorie 3 praxe

21 22 23 24 25 39 4 teorie 4 teorie 4 praxe

28 29 30
Další  kola přijím. řízení na VOŠ   (poslední možný den nástupu do 

výuky 31.10.2020)                                              40 5 teorie 5 teorie 5 praxe

Říjen

1 2 40 5 teorie 5 teorie 5 praxe

5 6 7 8 9 41 6 teorie 6 teorie 6 praxe

12 13 14 15 16 42 7 teorie 7 teorie 7 praxe

19 20 21 22 23 Gaudeamus ? 43 8 teorie 8 teorie 8 praxe

26 27 28 29 30
29. - 30. 10. podzimní prázdniny pro teorii. Další  kola PŘ   na VOŠ 

(poslední možný den nástupu do výuky 31. 10. 2020)                                              44 9 teorie 9 praxe 9 teorie

Listopad

2 3 4 5 6  6. 11. DOD (burza SŠ Bce) 45 10 teorie 10 praxe 10 teorie

9 10 11 12 13 46 11 praxe 11 praxe 11 teorie

16 17 18 19 20 47 12 praxe 12 praxe 12 teorie

23 24 25 26 27 48 13 praxe 13 praxe 13 teorie

30 49 14 teorie 14 praxe 14 teorie

VOŠ  zdravotnická 



PLÁN A ORGANIZACE školního roku 2020 - 2021 VOŠ zdravotnické Stránka 2

Po Út St Čt Pá

Prosinec
Kalendářní 

týden

Výukový 

týden
VZ1

Výukový 

týden
VZ2

Výukový 

týden
VZ3

1 2 3 4 49 14 teorie 14 praxe 14 teorie

7 8 9 10 11 9.12. DOD za provozu. 50 15 teorie 15 praxe 15 teorie

14 15 16 17 18 51 16 teorie 16 praxe 16 teorie a zápočty 

21 22 Vánoční prázdniny od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021 52 17 teorie 17 praxe o
zkoušk. období, 

konzultace AP

Leden

1 53 o o o

4 5 6 7 8 6.1. DOD za provozu. 1 18
teorie a zápočty do 

5.1. 
o  zkoušk. období o zkoušk. období

11 12 13 14 15 2 o zkoušk. období o zkoušk. období o zkoušk. období

18 19 20 21 22 3 o zkoušk. období o zkoušk. období o zkoušk. období

25 26 27 28 29 29. 1. Pololetní prázdniny  4 o zkoušk. období čas.rez. opravné termíny o
samostatné studium, 

konzultace k AP

Únor

1 2 3 4 5 Pedagogická rada PP VOŠ za ZO 5. 2. (7:15) 5 1 teorie 1 teorie 1 praxe

8 9 10 11 12 6 2 teorie 2 teorie 2 praxe

15 16 17 18 19 7 3 teorie 3 teorie 3 praxe

22 23 24 25 26 22. 2. - 26. 2. Jarní prázdniny 8 o jarní prázdniny            o jarní prázdniny            o jarní prázdniny            

Březen

1 2 3 4 5 9 4 teorie 4 teorie 4 praxe

8 9 10 11 12 10 5 teorie 5 teorie 5 praxe

15 16 17 18 19 15.3. - odevzdání absolventských prací 11 6 teorie 6 teorie 6 praxe

22 23 24 25 26 12 7 teorie 7 teorie 7 praxe

29 30 31 13 8 teorie 8 praxe 8 praxe

VOŠ zdravotnická 



PLÁN A ORGANIZACE školního roku 2020 - 2021 VOŠ zdravotnické Stránka 3

Po Út St Čt Pá

Duben
Kalendářní 

týden

Výukový 

týden
VZ1

Výukový 

týden
VZ2

Výukový 

týden
VZ3

1 2 1.4.Velikonoční prázdniny pro teorii 13 8 teorie 8 praxe 8 praxe

5 6 7 8 9 5. 4. Velikonoční pondělí                                               14 9 teorie 9 praxe 9 teorie

12 13 14 15 16 15 10 teorie 10 praxe 10 teorie

19 20 21 22 23 16 11 teorie 11 praxe 11 teorie

26 27 28 29 30 17 12 teorie 12 praxe 12 teorie 

Květen

3 4 5 6 7 18 13 teorie 13 praxe 13 teorie 

10 11 12 13 14 19 14 praxe 14 praxe 14 teorie a zápočty

17 18 19 20 21 20 15 praxe 15 praxe o zkouškové období 

24 25 26 27 28 21 16 praxe 16 praxe o zkouškové období 

31 22 17 praxe 17 zkouškové období o zkouškové období 

Červen

1 2 3 4 22 18 praxe o zkouškové období o zkouškové období 

7 8 9 10 11 11.6. Pedagogická rada pro VZ3 VOŠz v 7:30 23 o zkouškové období o zkouškové období čas.rez. opravné termíny

14 15 16 17 18 24 o zkouškové období o zkouškové období x
5 pracovních dnů 

volno před ABS

21 22 23 24 25  21.6 -22.6. - absolutoria, ABS - Zámecký skleník 23. 6. 25 o zkouškové období o zkouškové období x absolutorium

28 29 30
Zkouškové období do 30.6., 

náhradní a opravné zkoušky do 31.8.
26 čas.rez. opravné termíny čas.rez. opravné termíny x x

Zpracoval: Mgr. Josef Sychra, Mgr. Jiří Votoček Schválil : Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel školy

VOŠ zdravotnická 


